PRESS RELEASE

大学記者クラブ加盟各社 御中
           平成２１年 ９月２５日

           岡 山 大 学

「ようこそ先輩 環境理工学部創立１５周年記念事業」の開催

＜内容＞

 環境理工学部の同窓生が、個々の職業人としての経験談や考え方、さらには就職し

ている企業の経営戦略、環境経営、求める人材などのテーマで学生に講演します。そ

の他交流会などを行います。

記

１ 名   称  「ようこそ先輩 環境理工学部創立１５周年記念事業」

     ２ 日時・場所  平成２１年１０月２５日（日）

９時３０分～１２時４０分（予定）

              岡山大学創立５０周年記念館

     ３ 対 象 者  学生、同窓生

     ４ 規   模  １５０名程度

＜お問い合わせ＞

 岡山大学自然系研究科等環境理工学部事務室総務担当 藤成

（電話番号）０８６－２５１－８８０２

（FAX番号） ０８６－２５１－８８０８

概要：  岡山大学創立６０周年記念事業の一環として、「ようこそ先輩 環境理工学部

創立１５周年記念事業」を、下記のとおり開催します。環境理工学部の同窓生を８人招き

特別講演会を行う予定です。